
SOUPIS PRACÍ
S VÝKAZEM VÝMĚR

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Zpracovatel: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00CZK

P412021

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

0,0021,00% 0,00

0,0015,00% 0,00

Strana 2 z 31



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: P412021

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00VRNb Vedlejší rozpočtové náklady

0,00 0,00

0,000,00SO 401b Veřejné osvětlení

0,000,00VRNa Vedlejší rozpočtové náklady

Komunikace a zpevněné plochySO 101b 0,00 0,00

0,00SO 401a Veřejné osvětlení 0,00

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

SO 101a 0,00Komunikace a zpevněné plochy 0,00

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

7. 7. 2022

GEOprojectKV s.r.o.

GEOprojectKV s.r.o.

Strana 3 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Zpracovatel: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

SO 101a - Komunikace a zpevněné plochy

Vyplň údaj

Položky v ostatních nákladech zahrnují:                                                                                                                    

Průzkumné práce - vytyčení inženýrských sítí                                                                                                                     

Geodetické práce - vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení                                                                                    

Projektové práce - projekt RDS, projekt skutečného provedení                                                                                          

Zařízení staveniště - skládka materiálů, oplocení, zázemí, DIO atd.                                                                                 

Inženýrská činnost - zkoušky únosnosti pláně a jednotlivých vrstev

Strana 4 z 31



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 5 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

      8.1 - Uliční vpusť DN 450 50x50 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 101a - Komunikace a zpevněné plochy

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

Strana 6 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113154122
Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl do 500 m2 bez překážek v trase
m2 260,000 0,00

2 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 200 m2
m2 1 300,000 0,00

3 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl do 50 m2
m2 8,000 0,00

4 K 113106132
Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných 

dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2
m2 45,000 0,00

5 K 113106144
Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací 

pro pěší strojně pl přes 50 m2
m2 65,000 0,00

6 K 113107243
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 1 050,000 0,00

7 K 113107342
Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm 

strojně pl do 50 m2
m2 15,000 0,00

8 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 440,000 0,00

VV 400+40 440,000

9 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových m 110,000 0,00

10 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 500,000 0,00

11 K 122252205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 

strojně

m3 220,000 0,00

12 K 171152101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných silnic a dálnic
m3 33,000 0,00

13 K 131151205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně
m3 3,000 0,00

14 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 3,000 0,00

15 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 158,000 0,00

VV 2*(33+3+43) 158,000

16 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 194,000 0,00

VV 220-33+50-43 194,000

17 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 2 522,000 0,00

VV 194*13 2 522,000

18 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 přes 100 m3
m3 79,000 0,00

VV 33+3+43 79,000

19 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 194,000 0,00

VV 220-33+50-43 194,000

20 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 310,400 0,00

VV 194*1,6 310,400

21 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 1 535,000 0,00

VV 520+60+208+747 1 535,000

22 K 181351103
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 

500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 430,000 0,00

23 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 430,000 0,00

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

SO 101a - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 7 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

24 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 8,600 0,00

VV 430*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,600

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

25 K 339921131
Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku do 0,5 m
m 11,000 0,00

26 M 59228406
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 

přírodní 160x160x400mm
kus 68,000 0,00

27 K 339921132
Osazování betonových palisád do betonového základu 

v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m
m 58,000 0,00

VV 24+34 58,000

28 M 59228409
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 

přírodní 160x160x600mm
kus 150,000 0,00

29 M 59228410
palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny 

přírodní 160x160x1000mm
kus 213,000 0,00

D 4 Vodorovné konstrukce 0,00

30 K 434313115
Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením 

podkladních stupňů z betonu C 20/25
m 21,000 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

31 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 1 248,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba A, C, D

VV 520+520+208 1 248,000

32 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 

mm
m2 807,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba B, E

VV 45+15+260+60+7+420 807,000

33 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 780,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba A

VV 520+260 780,000

34 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m
m2 520,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba A

35 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 780,000 0,00

VV 520+260 780,000

36 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

0,60 kg/m2
m2 520,000 0,00

37 K 584121108
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 

těženého tl 40 mm plochy do 15 m2
m2 6,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Ochrana stávajícího parovodu

38 M 59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus 1,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Ochrana stávajícího parovodu

39 K 596211122
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2
m2 208,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba C

40 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 180,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba C

41 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 28,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba C

42 K 596212223
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 

tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2
m2 387,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba B, E

43 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 260,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba E

44 M 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 60,000 0,00

P

Poznámka k položce: 

antracitová 

Skladba E

45 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 52,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba B, E

VV 45+7 52,000

Strana 8 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

46 M 59245226
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x80mm barevná
m2 15,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba B

47 K 596412213
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2
m2 420,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba E

48 M 592460161 dlažba betonová vegetační 240x170x80mm m2 420,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba E

D 8 Trubní vedení 0,00

49 K 890411851
Bourání šachet z prefabrikovaných skruží strojně 

obestavěného prostoru do 1,5 m3
m3 3,000 0,00

50 K 899202211
Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 

50 do 100 kg
kus 2,000 0,00

51 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 3,000 0,00

D 8.1 Uliční vpusť DN 450 50x50 0,00

52 K 871315221
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost 

třídy SN8 DN 160
m 4,000 0,00

53 K 899722111 Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm m 4,000 0,00

54 K 877315211
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z 

polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160
kus 4,000 0,00

55 M 28611362 koleno kanalizace PVC KG 160x67° kus 4,000 0,00

56 K 899104112
Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně 

rámů pro třídu zatížení D400, E600
kus 2,000 0,00

57 M 59224481
mříž vtoková s rámem pro uliční vpusť 500x500, 

zatížení 40 tun
kus 2,000 0,00

58 M 28661789 koš kalový ocelový pro silniční vpusť 425mm vč. madla kus 2,000 0,00

59 M 59224483
vpusť uliční DN 450 vyrovnávací prstenec pro rám 

300x500mm
kus 2,000 0,00

60 K 895941314
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

horní 570 mm
kus 2,000 0,00

61 M 59224486
vpusť uliční DN 450 skruž horní betonová 

450/570x50mm
kus 2,000 0,00

62 K 895941322
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců skruž 

středová 295 mm
kus 2,000 0,00

63 M 59224487
vpusť uliční DN 450 skruž střední betonová 

450/295x50mm
kus 2,000 0,00

64 K 895941301
Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s 

výtokem
kus 2,000 0,00

65 M 59223850
dno pro uliční vpusť s výtokovým otvorem betonové 

450x330x50mm
kus 2,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

66 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 9,000 0,00

67 M 40445620
zákazové, příkazové dopravní značky B1-B34, C1-15 

700mm
kus 2,000 0,00

68 M 40445621
informativní značky provozní IP1-IP3, IP4b-IP7, IP10a, 

b 500x500mm
kus 1,000 0,00

69 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 

500x700mm
kus 1,000 0,00

70 M 40445633
informativní značky směrové IS6a,f , IS7a, IS8 

1000x750mm
kus 4,000 0,00

71 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 1,000 0,00

72 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 2,000 0,00

73 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 3,000 0,00

74 K 914511112
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem a patkou D 60 mm
kus 1,000 0,00

75 M 40445241 patka pro sloupek Al D 70mm kus 1,000 0,00

76 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 3,000 0,00

77 K 966006132
Odstranění značek dopravních nebo orientačních se 

sloupky s betonovými patkami
kus 3,000 0,00

78 K 966006211
Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, 

sloupků nebo konzol
kus 1,000 0,00

79 K 915231111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílý plast
m2 2,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

stání pro invalidy

Strana 9 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

80 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 381,000 0,00

81 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 250,000 0,00

VV 210+40 250,000

82 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 40,000 0,00

83 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 4,000 0,00

P

Poznámka k položce: 

R0,5 - 2 m 

R1 - 2 m

VV 2+2 4,000

84 M 5921703R1 obrubník betonový roh vnitřní 400/400x150x250mm ks 1,000 0,00

85 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 60,000 0,00

86 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 26,000 0,00

P

Poznámka k položce: 

13 ks levý 

13 ks pravý

VV 13+13 26,000

87 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 251,000 0,00

88 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 240,000 0,00

89 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 10,000 0,00

90 M 5921703R2 obrubník betonový roh vnější 250/250x80x250mm ks 1,000 0,00

91 K 919726123R1
Geotextilie pro ochranu a zachycení ropných látek 

netkaná měrná hmotnost 400 g/m2
m2 747,000 0,00

92 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm
m 60,000 0,00

93 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 60,000 0,00

94 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 2,000 0,00

95 K 966051111 Bourání betonových palisád osazovaných v řadě m3 1,000 0,00

96 K 966071711R1
Bourání sloupků ocelových do 2,5 m zabetonovaných - 

sušáky na prádlo
kus 4,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

97 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 877,868 0,00

98 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 19 313,096 0,00

VV 877,868*22 'Přepočtené koeficientem množství 19 313,096

99 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 136,335 0,00

VV 5+11,475+16,9+90,2+4,4+5,76+2,6 136,335

100 K 997221625

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 4,800 0,00

101 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 359,020 0,00

VV 23,92+331,8+3,3 359,020

102 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 377,000 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

103 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 1 275,187 0,00

Strana 10 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Zpracovatel: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

SO 101b - Komunikace a zpevněné plochy

Vyplň údaj

Položky v ostatních nákladech zahrnují:                                                                                                                    

Průzkumné práce - vytyčení inženýrských sítí                                                                                                                     

Geodetické práce - vytyčení stavby, zaměření skutečného provedení                                                                                    

Projektové práce - projekt RDS, projekt skutečného provedení                                                                                          

Zařízení staveniště - skládka materiálů, oplocení, zázemí, DIO atd.                                                                                 

Inženýrská činnost - zkoušky únosnosti pláně a jednotlivých vrstev

Strana 11 z 31



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 12 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SO 101b - Komunikace a zpevněné plochy

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

Strana 13 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 111212211
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v do 1 m s 

odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5
m2 8,000 0,00

2 K 111212351
Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m s 

odstraněním pařezů v rovině nebo svahu do 1:5
m2 2,000 0,00

3 K 112151114
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 400 do 500 mm
kus 2,000 0,00

4 K 112151115
Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D 

kmene přes 500 do 600 mm
kus 1,000 0,00

5 K 112201114
Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a 

svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
kus 2,000 0,00

6 K 112201115
Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a 

svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy
kus 2,000 0,00

VV 1+1 2,000

7 K 162201416
Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 1 

km D kmene přes 300 do 500 mm
kus 2,000 0,00

8 K 162201413
Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 1 

km D kmene přes 500 do 700 mm
kus 1,000 0,00

9 K 162201422
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 

500 mm
kus 2,000 0,00

10 K 162201423
Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 500 do 

700 mm
kus 2,000 0,00

VV 1+1 2,000

11 K 162301962
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

jehličnatých D kmene přes 300 do 500 mm ZKD 1 km
kus 44,000 0,00

VV 2*22 44,000

12 K 162301953
Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů 

listnatých D kmene přes 500 do 700 mm ZKD 1 km
kus 22,000 0,00

VV 1*22 22,000

13 K 162301972
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 

do 500 mm ZKD 1 km
kus 44,000 0,00

VV 2*22 44,000

14 K 162301973
Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 500 

do 700 mm ZKD 1 km
kus 44,000 0,00

VV 2*22 44,000

15 K 113107222
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 

do 200 mm strojně pl přes 200 m2
m2 460,000 0,00

16 K 113107332
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 

300 mm strojně pl do 50 m2
m2 1 380,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

1350 m2 - rezerva pro přípaadné vybourání pod novým parkovištěm

VV 30+1350 1 380,000

17 K 113107243
Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm 

strojně pl přes 200 m2
m2 440,000 0,00

18 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 140,000 0,00

19 K 121151123
Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 

strojně
m2 1 700,000 0,00

20 K 122252205

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a 

dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 1000 m3 

strojně

m3 500,000 0,00

21 K 131151205
Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I 

skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně
m3 74,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

jáma pro podzemní kontejnery

22 K 151101102
Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 

do 4 m
m2 45,000 0,00

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

SO 101b - Komunikace a zpevněné plochy

Strana 14 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

23 K 151101112
Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 

přes 2 do 4 m
m2 45,000 0,00

24 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 

se zhutněním ručně
m3 12,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

zásyp kolem podzemních kontejnerů

25 K 171152101
Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 

zhutněných silnic a dálnic
m3 25,000 0,00

26 K 162351103

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 154,000 0,00

VV 2*(12+25+40) 154,000

27 K 162751117

Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3

m3 667,000 0,00

VV 500-25+74-12+170-40 667,000

28 K 162751119

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 

z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 

přes 10000 m

m3 8 671,000 0,00

VV 667*13 8 671,000

29 K 167151111
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 

až 3 přes 100 m3
m3 77,000 0,00

VV 12+25+40 77,000

30 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 667,000 0,00

VV 500-25+74-12+170-40 667,000

31 K 171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 1 067,200 0,00

VV 667*1,6 1 067,200

32 K 181152302
Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se 

zhutněním
m2 1 822,000 0,00

VV 930+38+30+824 1 822,000

33 K 181351113
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 

v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně
m2 400,000 0,00

34 K 181411121
Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 

rovině a ve svahu do 1:5
m2 400,000 0,00

35 M 00572470 osivo směs travní univerzál kg 8,000 0,00

VV 400*0,02 'Přepočtené koeficientem množství 8,000

36 K 183151115
Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo 

ve svahu do 1:5 obj jamky přes 0,7 do 1,1 m3
kus 4,000 0,00

37 K 184102116
Výsadba dřeviny s balem D přes 0,6 do 0,8 m do jamky 

se zalitím v rovině a svahu do 1:5
kus 4,000 0,00

38 M 0265043R1 javor mléč /Acer platanoides/ 200-250cm kus 4,000 0,00

39 K 184215133
Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 

do 3 m
kus 4,000 0,00

40 M 60591257 kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 12,000 0,00

VV 4*3 'Přepočtené koeficientem množství 12,000

D 5 Komunikace pozemní 0,00

41 K 561021R1 Sanace zemní pláně tl. 200 mm m2 1 350,000 0,00

P

Poznámka k položce: 

Položka bude využita v případě nedosažení požadovaných hodnot 

únosnosti pláně 

Zahrnuje výkop stávající zeminy, odvoz a uložení na skládku 

Dodávka a uložení nového materiálu včetně zhutnění

42 K 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 

mm
m2 1 958,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba A, C, D

VV 930+930+38+30+30 1 958,000

43 K 564871111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 

mm
m2 824,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba B, E

VV 280+60+4+480 824,000

44 K 564920511 Podklad z R-materiálu plochy do 100 m2 tl 60 mm m2 30,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba D

45 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 

mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 930,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba A

46 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 

kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m
m2 930,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba A

47 K 573211107
Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 

kg/m2
m2 930,000 0,00

Strana 15 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

P
Poznámka k položce: 

Skladba A

48 K 573111111
Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 

0,60 kg/m2
m2 960,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba A, D

VV 930+30 960,000

49 K 577133111
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 40 mm š 

do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 30,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba D

50 K 584121111
Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva 

těženého tl 40 mm plochy do 200 m2
m2 66,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Ochrana stávajícího parovodu

51 M 59381004 panel silniční 3,00x2,00x0,15m kus 11,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Ochrana stávajícího parovodu

52 K 596211122
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 

60 mm skupiny B pl přes 100 do 300 m2
m2 38,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba C

53 M 59245018 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní m2 35,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba C

54 M 59245006
dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 

200x100x60mm barevná
m2 3,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba C

55 K 596212223
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně 

tl 80 mm skupiny B pl přes 300 m2
m2 344,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba B, E

56 M 59245030 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní m2 280,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba E

57 M 59245004 dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm barevná m2 60,000 0,00

P

Poznámka k položce: 

antracitová 

Skladba E

58 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní m2 4,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba B, E

59 K 596412213
Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních 

komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2
m2 480,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba E

60 M 59246016 dlažba plošná betonová vegetační 600x400x80mm m2 480,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

Skladba E

D 8 Trubní vedení 0,00

61 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 

mm zvýšením poklopu
kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

62 K 914111111
Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 

objímkami na sloupek nebo konzolu
kus 14,000 0,00

63 M 40445609 značky upravující přednost P1, P4 900mm kus 1,000 0,00

64 M 40445611 značky upravující přednost P2, P3, P8 500mm kus 2,000 0,00

65 M 40445625
informativní značky provozní IP8, IP9, IP11-IP13 

500x700mm
kus 2,000 0,00

66 M 40445628 informativní značky provozní IP30 1000x1000mm kus 4,000 0,00

67 M 40445647
dodatkové tabulky E1, E2a,b , E6, E9, E10 E12c, E17 

500x500mm
kus 3,000 0,00

68 M 40445649 dodatkové tabulky E3-E5, E8, E14-E16 500x150mm kus 1,000 0,00

69 M 40445650 dodatkové tabulky E7, E12, E13 500x300mm kus 1,000 0,00

70 K 914511111
Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s 

betonovým základem
kus 4,000 0,00

71 M 40445230 sloupek pro dopravní značku Zn D 70mm v 3,5m kus 4,000 0,00

72 M 40445254 víčko plastové na sloupek D 70mm kus 4,000 0,00

73 K 915231111
Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, 

šipky, symboly bílý plast
m2 3,000 0,00

74 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 

boční opěrou do lože z betonu prostého
m 353,000 0,00

Strana 16 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 290,000 0,00

76 M 59217026 obrubník betonový silniční 500x150x250mm m 35,000 0,00

77 M 59217029
obrubník betonový silniční nájezdový 

1000x150x150mm
m 8,000 0,00

78 M 59217030
obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-

250mm
m 4,000 0,00

VV 2+2 4,000

79 M 59217035 obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm m 8,000 0,00

P
Poznámka k položce: 

R1

80 M 5921703R1 obrubník betonový roh vnitřní 400/400x150x250mm ks 8,000 0,00

81 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého
m 227,000 0,00

82 M 59217016 obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm m 215,000 0,00

83 M 59217036 obrubník betonový parkový přírodní 500x80x250mm m 10,000 0,00

84 M 5921703R2 obrubník betonový roh vnější 250/250x80x250mm ks 2,000 0,00

85 K 919726123R1
Geotextilie pro ochranu a zachycení ropných látek 

netkaná měrná hmotnost 400 g/m2
m2 824,000 0,00

86 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 

mm
m 40,000 0,00

87 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na 

stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním
m 40,000 0,00

88 K 962052211 Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3 m3 13,000 0,00

89 K 9361042R1
Dodávka systému podzemních kontejnerů, vč. osazení 

a dopravy - objem 5 m3
kus 6,000 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

90 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 1 194,840 0,00

P
Poznámka k položce: 

843,75 t - rezerva pro přípaadné vybourání pod novým parkovištěm

91 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 

kusových materiálů
t 26 286,480 0,00

P
Poznámka k položce: 

843,75 t*22 - rezerva pro přípaadné vybourání pod novým parkovištěm

VV 1194,84*22 26 286,480

92 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01
t 891,200 0,00

P
Poznámka k položce: 

843,75 t - rezerva pro přípaadné vybourání pod novým parkovištěm

VV 18,75+28,7+843,75 891,200

93 K 997221625

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 31,200 0,00

94 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 139,040 0,00

95 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 133,400 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

96 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 1 464,993 0,00

Strana 17 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05124166

Bc. Pavel Pruský - projekty elektro DIČ:

Zpracovatel: IČ: 05124166

Bc. Pavel Pruský - projekty elektro DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

SO 401a - Veřejné osvětlení

Vyplň údaj

Strana 18 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Bc. Pavel Pruský - 

projekty elektro

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Pavel Pruský - 

projekty elektro

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    01 - Dodávky zařízení 0,00

    02 - Materiál elektromontážní 0,00

    03 - Materiál zemní + stavební 0,00

    04 - Elektromontáže 0,00

    05 - Demontáže 0,00

    06 - Zemní práce 0,00

    07 - Ostatní náklady 0,00

SO 401a - Veřejné osvětlení

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

Strana 19 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Bc. Pavel Pruský - 

projekty elektro

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Pavel Pruský - 

projekty elektro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 01 Dodávky zařízení 0,00

1 M 000530411.2

Svítidlo 20LED 

2750lm/18,5W/3000K,DIM275,CLO,IP66,přep.ochr.,op

tika DM12

ks 5,000 0,00

2 M 000560240
Stožár osvětlovací silniční žárZn výška 

6,2m,prům.159/108/89mm
ks 5,000 0,00

3 M 000727131 Rozvaděč RVO v plast.pilíři - dle schéma ks 1,000 0,00

D 02 Materiál elektromontážní 0,00

4 M 10.212.18 Ochranná manžeta plastová na pr.159mm KS 5,000 0,00

5 M 000431163 pojistková patrona PNA000 40AgG ks 1,000 0,00

6 M 11.086.49
Stož.rozvod.univerz.přílož.nerez,4-

svork.M8,TNC,pojist.E14,IP20
KS 6,000 0,00

7 M 043010017 pojistka 6A gL E14 ks 6,000 0,00

8 M 000101210 kabel CYKY-J 4x16 m 225,000 0,00

9 M 000101105 kabel CYKY-J 3x1,5 m 50,000 0,00

10 M 000321501 roura korugovaná pr.50/41mm m 225,000 0,00

11 M 000321505 roura korugovaná pr.110/94mm m 25,000 0,00

12 M 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 180,000 0,00

13 M 000295073 svorka pro spojení Rd10/10 v zemi ks 14,000 0,00

14 M 000295772.1 svorka připojovací SP 1šroub nerez ks 5,000 0,00

15 M 10.342.10 Plast.antikoroz.páska š.100 mm 10m KS 1,000 0,00

D 03 Materiál zemní + stavební 0,00

16 M 000046134.1 beton B13,5 m3 7,050 0,00

17 M 000046456 stožárové pouzdro plast SP315/1500 ks 5,000 0,00

18 M 000046114.1 písek kopaný 0-2mm m3 10,060 0,00

19 M 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 225,000 0,00

20 M 000046114.1 písek kopaný 0-2mm m3 1,700 0,00

21 M 000046383.2 výstražná fólie šířka 0,34m m 17,000 0,00

D 04 Elektromontáže 0,00

22 K 210202103 svítidlo LED venkovní na stožár ks 5,000 0,00

23 K 210204011.1 stožár osvětlovací ocelový do 12m ks 5,000 0,00

24 K 210191561 skříň osvětlení RVO /osazení bez ukončení vodičů ks 2,000 0,00

25 K 210120103 patrona nožové pojistky do 630A ks 1,000 0,00

26 K 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 6,000 0,00

27 K 210100101.2 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 56,000 0,00

28 K 210100101.2 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 21,000 0,00

29 K 210100003 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 16mm2 ks 8,000 0,00

30 K 210810081.1 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25 m 225,000 0,00

31 K 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 50,000 0,00

32 K 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 225,000 0,00

33 K 210010125 trubka plast volně uložená do pr.110mm m 25,000 0,00

34 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 180,000 0,00

35 K 210220301.1 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 14,000 0,00

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

SO 401a - Veřejné osvětlení

Strana 20 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

36 K 210220301.3 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 5,000 0,00

37 K 210220442 ochrana zemní svorky plast.páskou ks 14,000 0,00

D 05 Demontáže 0,00

38 K 210204011 stožár osvětlovací ocelový do 12m            /dmtž ks 4,000 0,00

39 K 210204104 výložník na stožár 1-ramenný nad 35kg        /dmtž ks 4,000 0,00

40 K 210202103.1 svítidlo výbojkové venkovní na výložník      /dmtž ks 4,000 0,00

41 K 210204201.1 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh           /dmtž ks 6,000 0,00

D 06 Zemní práce 0,00

42 K 460050703 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0 m3 7,500 0,00

43 K 460100003 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m ks 5,000 0,00

44 K 460600001.2 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 7,500 0,00

45 K 460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0 m 225,000 0,00

46 K 460420022.1 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 225,000 0,00

47 K 460490012.1 výstražná fólie šířka nad 30cm m 225,000 0,00

48 K 460560163 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3 m 225,000 0,00

49 K 460600001.3 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 15,750 0,00

50 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 78,750 0,00

51 K 460200303 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0 m 17,000 0,00

52 K 460420022.1 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 17,000 0,00

53 K 460490012.1 výstražná fólie šířka nad 30cm m 17,000 0,00

54 K 460560303 zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3 m 17,000 0,00

55 K 460600001.2 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 1,700 0,00

56 K 460620013.2 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 8,500 0,00

D 07 Ostatní náklady 0,00

57 K 219990011
rozebrání stáv.základu VO-oprava-

opětov.montáž,vč.materiálu
kpl 2,000 0,00

58 K 0701 kompletační činnost 1,000 0,00

59 K 0702 revize 1,000 0,00

60 K 0703 doprava dodávek 1,000 0,00

61 K 0704 přesun dodávek 1,000 0,00

62 K 0705 prořez 1,000 0,00

63 K 0706 materiál podružný 1,000 0,00

64 K 0707 PPV pro elektromontáže 1,000 0,00

65 K 0708 PPV pro zemní práce 1,000 0,00

Strana 21 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 05124166

Bc. Pavel Pruský - projekty elektro DIČ:

Zpracovatel: IČ: 05124166

Bc. Pavel Pruský - projekty elektro DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

SO 401b - Veřejné osvětlení

Vyplň údaj

Strana 22 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Bc. Pavel Pruský - 

projekty elektro

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Pavel Pruský - 

projekty elektro

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    01 - Dodávky zařízení 0,00

    02 - Materiál elektromontážní 0,00

    03 - Materiál zemní + stavební 0,00

    04 - Elektromontáže 0,00

    05 - Demontáže 0,00

    06 - Zemní práce 0,00

    07 - Ostatní náklady 0,00

SO 401b - Veřejné osvětlení

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

Strana 23 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Bc. Pavel Pruský - 

projekty elektro

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:
Bc. Pavel Pruský - 

projekty elektro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 01 Dodávky zařízení 0,00

1 M 000530411

Svítidlo 20LED 

2200lm/15W/3000K,DIM275,CLO,IP66,přep.ochr.,optik

a DM12

ks 5,000 0,00

2 M 000530411.3

Svítidlo 20LED 

3100lm/20,5W/3000K,DIM275,CLO,IP66,přep.ochr.,op

tika DW52

ks 2,000 0,00

3 M 000560240
Stožár osvětlovací silniční žárZn výška 

6,2m,prům.159/108/89mm
ks 7,000 0,00

4 K 91211111R1
Dodávka a montáž automatické parkovací závory dle 

PD
kus 1,000 0,00

5 K 91211111R2 Dodávka a montáž kamery kus 2,000 0,00

P

Poznámka k položce: 

konkrétní typ kamery bude určen investorem 

předpoklad umístění je na novém stožáru VO

D 02 Materiál elektromontážní 0,00

6 M 10.212.18 Ochranná manžeta plastová na pr.159mm KS 7,000 0,00

7 M 000431163 pojistková patrona PNA000 40AgG ks 2,000 0,00

8 M 11.086.49
Stož.rozvod.univerz.přílož.nerez,4-

svork.M8,TNC,pojist.E14,IP20
KS 9,000 0,00

9 M 043010017 pojistka 6A gL E14 ks 9,000 0,00

10 M 000101210 kabel CYKY-J 4x16 m 265,000 0,00

11 M 000101106 kabel CYKY-J 3x2,5 m 90,000 0,00

12 M 000101105 kabel CYKY-J 3x1,5 m 70,000 0,00

13 M 000321500.1 roura korugovaná pr.40/32mm m 500,000 0,00

14 M 000321501 roura korugovaná pr.50/41mm m 265,000 0,00

15 M 000321505 roura korugovaná pr.110/94mm m 35,000 0,00

16 M 000295011 vedení FeZn pr.10mm(0,63kg/m) m 220,000 0,00

17 M 000295073 svorka pro spojení Rd10/10 v zemi ks 16,000 0,00

18 M 000295772.1 svorka připojovací SP 1šroub nerez ks 7,000 0,00

19 M 10.342.10 Plast.antikoroz.páska š.100 mm 10m KS 1,000 0,00

D 03 Materiál zemní + stavební 0,00

20 M 000046134.1 beton B13,5 m3 9,870 0,00

21 M 000046456 stožárové pouzdro plast SP315/1500 ks 7,000 0,00

22 M 000046114.1 písek kopaný 0-2mm m3 14,090 0,00

23 M 000046383 výstražná fólie šířka 0,34m m 265,000 0,00

24 M 000046114.1 písek kopaný 0-2mm m3 3,100 0,00

25 M 000046383.2 výstražná fólie šířka 0,34m m 31,000 0,00

D 04 Elektromontáže 0,00

26 K 210202103 svítidlo LED venkovní na stožár ks 5,000 0,00

27 K 210202103 svítidlo LED venkovní na stožár ks 2,000 0,00

28 K 210204011.1 stožár osvětlovací ocelový do 12m ks 7,000 0,00

29 K 210120103 patrona nožové pojistky do 630A ks 2,000 0,00

30 K 210204201 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh ks 9,000 0,00

31 K 210100101.2 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 64,000 0,00

32 K 210100101.2 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 ks 24,000 0,00

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

SO 401b - Veřejné osvětlení

Strana 24 z 31



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

33 K 210810081.1 kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25 m 265,000 0,00

34 K 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 90,000 0,00

35 K 210810008 kabel(-CYKY) volně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 70,000 0,00

36 K 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 500,000 0,00

37 K 210010123 trubka plast volně uložená do pr.50mm m 265,000 0,00

38 K 210010125 trubka plast volně uložená do pr.110mm m 35,000 0,00

39 K 210220022 uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn pr.8-10mm m 220,000 0,00

40 K 210220301.1 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 16,000 0,00

41 K 210220301.3 svorka hromosvodová do 2 šroubů ks 7,000 0,00

42 K 210220442 ochrana zemní svorky plast.páskou ks 16,000 0,00

D 05 Demontáže 0,00

43 K 210204201.1 elektrovýzbroj stožárů pro 1 okruh           /dmtž ks 1,000 0,00

D 06 Zemní práce 0,00

44 K 460050703 výkop jámy do 2m3 pro stožár VO ruční tz.3/ko1.0 m3 10,500 0,00

45 K 460100003 pouzdrový základ VO mimo trasu kabelu pr.0,3/1,5m ks 7,000 0,00

46 K 460600001.2 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 10,500 0,00

47 K 460200163 výkop kabel.rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3/ko1.0 m 265,000 0,00

48 K 460420022.1 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 265,000 0,00

49 K 460490012.1 výstražná fólie šířka nad 30cm m 265,000 0,00

50 K 460560163 zához kabelové rýhy šířka 35/hloubka 80cm tz.3 m 265,000 0,00

51 K 460600001.3 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 18,550 0,00

52 K 460620013 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 92,750 0,00

53 K 460200303 výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3/ko1.0 m 31,000 0,00

54 K 460420022.1 kabelové lože 2x10cm kopaný písek šířka do 65cm m 31,000 0,00

55 K 460490012.1 výstražná fólie šířka nad 30cm m 31,000 0,00

56 K 460560303 zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 120cm tz.3 m 31,000 0,00

57 K 460600001.2 odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku m3 3,100 0,00

58 K 460620013.2 provizorní úprava terénu třída zeminy 3 m2 15,500 0,00

D 07 Ostatní náklady 0,00

59 K 219990011
rozebrání stáv.základu VO-oprava-

opětov.montáž,vč.materiálu
kpl 1,000 0,00

60 K 0701 kompletační činnost 1,000 0,00

61 K 0702 revize 1,000 0,00

62 K 0703 doprava dodávek 1,000 0,00

63 K 0704 přesun dodávek 1,000 0,00

64 K 0705 prořez 1,000 0,00

65 K 0706 materiál podružný 1,000 0,00

66 K 0707 PPV pro elektromontáže 1,000 0,00

67 K 0708 PPV pro zemní práce 1,000 0,00

Strana 25 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Zpracovatel: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

VRNa - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 26 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRNa - Vedlejší rozpočtové náklady

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

Strana 27 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

3 K 040001000 Inženýrská činnost … 1,000 0,00

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

VRNa - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 28 z 31



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586

Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Zpracovatel: IČ: 06032354

GEOprojectKV s.r.o. DIČ: CZ06032354

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

VRNb - Vedlejší rozpočtové náklady

Vyplň údaj

Strana 29 z 31



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 0,00

VRNb - Vedlejší rozpočtové náklady

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

Strana 30 z 31



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 7. 7. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant: GEOprojectKV s.r.o.

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: GEOprojectKV s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00

1 K 010001000 Průzkumné, geodetické a projektové práce … 1,000 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

2 K 030001000 Zařízení staveniště … 1,000 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00

3 K 040001000 Inženýrská činnost … 1,000 0,00

Parkoviště v ulici Sokolovská u Herby, Sokolov

VRNb - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 31 z 31


